КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКОДЛАН КОТЫР
Ш У О М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 января 2024 г. № 11

г. Сыктывкар

О внесении изменения в постановление Правительства
Республики Коми от 8 октября 2013 г. № 390 «Об установлении

Перечня особо ценных продуктивных сельскохозяйственных
угодий в составе земель сельскохозяйственного назначения
на территории Республики Коми, использование которых

для других целей не допускается»

Правительство Республики Коми постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Республики Коми

от 8 октября 2013 г. № 390 «Об установлении Перечня особо ценных
продуктивных сельскохозяйственных угодий в составе земель
сельскохозяйственного назначения на территории Республики Коми,
использование которых для других целей не допускается» изменение
согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства Республики Коми

от 17 января 2024 г. № 11

ИЗМЕНЕНИЕ,
вносимое в постановление Правительства Республики Коми

от 8 октября 2013 г. № 390 «Об установлении Перечня особо ценных
продуктивных сельскохозяйственных угодий в составе земель

сельскохозяйственного назначения на территории Республики Коми,
использование которых для других целей не допускается»

В постановлении Правительства Республики Коми от 8 октября
2013 г. № 390 «Об установлении Перечня особо ценных продуктивных
сельскохозяйственных угодий в составе земель сельскохозяйственного
назначения на территории Республики Коми, использование которых для
других целей не допускается»:

в Перечне особо ценных продуктивных сельскохозяйственных угодий
в составе земель сельскохозяйственного назначения на территории
Республики Коми, использование которых для других целей не допускается
(приложение):

позицию 5.5 раздела 5 «МО ГО «Сыктывкар» изложить в следующей
редакции:
«

5.5 11:05:0204001:518, Собственность Республика искусственно 5042618
1210228,32 руб. Российской Коми, осушаемые

Федерации г. Сыктывкар с/х угодья

».